ANKARA ANONIM TURK SiGORTA SiRKETi

01 OCAK - 31 ARALIK 2022 HESAP DONEMINE AIT

OZSERMAYE DEGIiSiM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikce, Tiirk Liras1 (“TL”) olarak belirtilmistir)

Dipnot

Sermaye

Varhklarda De-
ger Artisi

Yasal Yedekler

Statii Yedek-
leri

Diger Yedekler
ve dagitilmamis
karlar

Net Déonem Kari
(veya zarar1)

Gecmis Yillar
Karlan (+)

Gecmis Yillar
Zararlari (-)

Toplam

BAGIMSIZ DENETiMDEN GECMIS ONCEKi DONEM

| - Onceki Donem Sonu Bakiyesi (31.12.2021)

148.500.000

601.579

2.462.045

3.192.885

5.730.564

41.619.841

202.106.914

11 - Muhasebe politikasinda degisiklikler

2.1.6

111 - Yeni Bakiye (1 + I1) (01/01/2021)

15

148.500.000

601.579

2.462.045

3.192.885

5.730.564

41.619.841

202.106.914

A- Sermaye artirimi/azatlimi

1- Nakit

2- I¢ kaynaklardan

B- Isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

15

(528.909)

(528.909)

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi

15

E- Yabanci para ¢evrim farklari

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon diizeltme farklart

H- Donem net kari

55.804.228

55.804.228

I-Dagitilan Temettii

(41.619.841)

(41.619.841)

J- Transfer

2.080.992

2.919.441

5.000.433

11- Dénem Sonu Bakiyesi (31.12.2021)

15

148.500.000

4.543.037

6.112.326

5.730.564

55.804.228

220.762.822

BAGIMSIZ DENETIMDEN GECMIS CARi DONEM

| - Onceki Donem Sonu Bakiyesi

148.500.000

4.543.037

6.112.326

5.730.564

55.804.228

220.762.822

11 - Muhasebe politikasinda degisiklikler

2.1.6

111 - Yeni Bakiye (I + I1) (01/01/2022)

15

148.500.000

4.543.037

6.112.326

5.730.564

55.804.228

220.762.822

A- Sermaye artirimi/azatlimi

1- Nakit

2- I¢ kaynaklardan

B- Isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

15

(1.511.732)

(1.511.732)

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi

15

E- Yabanci para cevrim farklari

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon diizeltme farklari

H- Donem net kari

100.126.444

100.126.444

I-Dagitilan Temettii

J- Transfer

(55.804.228)

55.804.228

11- Dénem Sonu Bakiyesi (31.12.2022)

15

148.500.000

(1.439.065)

4.543.037

6.112.326

5.730.564

100.126.444

55.804.228

319.377.534




